
ZARZĄDZENIE NR 0050.328.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2017 rok  oraz przeniesień planu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) oraz § 11 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr 
XXVI.121.2016 Gminy Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2016 roku, zarządza co następuje:
§ 1. Dokonuje sie zmiany w planowanych wydatkach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 55B3EFBD-F3C8-4E7C-BEAE-E8C35AAA413A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.328.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 
lutego 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00981 100,00 981 100,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 936 600,00936 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 - 830,00 26 170,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 300,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 399,00 - 1 700,00 47 699,00

4480 Podatek od nieruchomości 68 000,00 1 700,00 69 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 496,00 48,00 4 544,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 223,00 482,00 1 705,00

750 Administracja publiczna 0,001 494 259,00 1 494 259,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 335 000,001 335 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 930,00 8 338,00 879 268,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 000,00 - 8 338,00 65 662,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 - 20 000,00 - 20 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 524,0058 800,00 59 324,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 524,00 524,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24,00 24,00

758 Różne rozliczenia - 524,0060 000,00 59 476,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 524,00 59 476,0060 000,00

4810 Rezerwy 60 000,00 - 524,00 59 476,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 922 047,00 3 922 047,00

80101 Szkoły podstawowe - 43 481,81 1 932 224,191 975 706,00

Id: 55B3EFBD-F3C8-4E7C-BEAE-E8C35AAA413A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 0,19 0,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 289 910,00 - 36 343,00 1 253 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 562,00 - 6 248,00 237 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 713,00 - 891,00 33 822,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 0,19 36 999,8137 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 590,00 - 0,19 35 589,81

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

43 482,00 84 922,0041 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 637,00 36 343,00 70 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 954,00 6 248,00 12 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 849,00 891,00 1 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 474 334,00 3 474 334,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 620 100,00620 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 600,00 - 10 824,00 175 776,00

4430 Różne opłaty i składki 19 500,00 10 800,00 30 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 064,00 24,00 3 088,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 47 000,0044 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 000,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność - 3 000,00 57 613,0060 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 220,00 4 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722,00 34,00 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 320,00 - 3 000,00 5 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 071,00 - 254,00 25 817,00

926 Kultura fizyczna 0,0076 840,00 76 840,00

92601 Obiekty sportowe - 120,00 21 720,0021 840,00

4270 Zakup usług remontowych 2 540,00 - 120,00 2 420,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120,00 51 120,0051 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00

Id: 55B3EFBD-F3C8-4E7C-BEAE-E8C35AAA413A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

16 918 080,00 16 918 080,000,00Razem:

Id: 55B3EFBD-F3C8-4E7C-BEAE-E8C35AAA413A. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 0050.328.2017

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 28 lutego 2017 roku

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu,

rozwiązano rezerwę celową w kwocie 524 zł. na zarzadzanie kryzysowe „Ptasia grypa".

Id: 55B3EFBD-F3C8-4E7C-BEAE-E8C35AAA413A. Podpisany Strona 1




